南 昌 市 教 育 局

南昌市教育局关于 2022 年推荐参评全省

第五批中小学学科带头人候选对象

递补名单的公示

南昌市教育局于2022年 12月 16日-20日对2022年推荐参

评全省第五批中小学学科带头人和骨干教师候选对象进行了公

示。公示期间，接群众投诉并查实，决定取消 1 名参评人参评

资格。按照评审规则及参评人总分排序，拟递补新建区第二中

学汪冬秀（教师、高中地理）作为参评全省第五批中小学学科

带头人候选对象，现予以公示。

公示期：2022 年 12 月 21 日-23 日。公示期内，如有异议，

请向南昌市教育局宣传教育科反映，电话：0791-83986470。

南昌市教育局

2022 年 12 月 21 日

南昌市教育局办公室 2022 年 12 月 21 日印发